Patrz na nieprzyjaciół moich, bo się rozmnożyli:

statuit ei in via quam elegit.

Anima ejus in bonis demorabitur: et semen ejus haereditabit terram.

Firmamentum est Dominus timentibus eum: et testamentum ipsius ut manifestetur illis.

Oculi mei semper ad Dominum: quoniam ipse evellet de laqueo pedes meos.

Respice in me, et misere mei: quia unicus et pauper sum ego.

Tribulationes cordis mei multiplicatae sunt: de necessitatibus meis erue me.

Vide humilitatem meam et laborem meum: et dimitte universa delicta mea.

Respice inimicos meos, quoniam multiplicati

a nienawiścią niesprawiedliwą nienawidzieli mnie.

Strzeż duszy mojej, a wyrwij mię: niech się nie zawstydzę, gdyżem ufał w tobie.

Niewinni i sprawiedliwi przystali do mnie, iżem czekał na cię.

Wybaw Boże Izraela, ze wszystkich ucisków jego.

Wieczne, i t. d.

Antyf. Grzechów młodości mojej i niewiedomości moich nie racz pamiętać, Panie.

Antyf. Wierzę.

sunt: et odio iniquo oderunt me.

Custodi animam meam, et erue me: non erubescam, quoniam speravi in te.

Innocentes et recti adhaeserunt mihi: quia sustinui te.

Libera Deus Israel: ex omnibus tribulationibus suis.

Requiem, etc.

Ant. Delicta juventutis meae, et ignorantias meas ne memineris Domine.

Ant. Credo videre.

PSALMUS 26.

Pan jest oświeceniem mojem, i zbawieniem mojem, kogoż się będę bał?

Pan obrońca życia mego, kogoż się będę lękał?

Dominus illuminatio mea et salus mea: quem timebo?

Dominus protector vitae meae: a quo trepidabo?

Gdy się przybliżają do mnie grzesznicy, aby żarli ciało moje.

Którzy mię trapią, nieprzyjaciołmi są memi: ci sami zemdleli i upadli.

Choćby stanęły przeciwko mnie wojska, nie będzie się bało serce moje.

Choćby powstała przeciwko mnie bitwa, w tej ja ufać będę.

Jednej rzeczy prosiłem u Pana, i tej szukać będę, abym mieszkał w domu Pańskim po wszystkie dni żywota mego.

Abym się napatrzył rozkoszy Pańskiej, i nawiedził kościół jego.

Albowiem skrył mię w przybytku swoim, we złe dni obronił mię w skrytości przybytku swego.

Na skale wywyższył mię, a teraz podniósł glo-

Dum appropiant super me nocentes: ut edant carnes meas.

Qui tribulant me inimici mei: ipsi infirmati sunt et ceciderunt.

Si consistant adversum me castra: non timebit cor meum.

Si exurgat adversum me praelium: in hoc ego sperabo.

Unam petii a Domino, hanc requiram: ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vitae meae.

Ut videam voluptatem Domini: et visitem templum ejus.

Quoniam abscondit me in tabernaculo suo: in die malorum protexit me in abscondito tabernaculi sui.